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PSIA „Jaunpils KS” misija, vīzija un stratēģiskie mērķi 

   Misija- Sabiedrības misija, kopš tās dibināšanas dienas, ir bijusi organizēt Jaunpils 
un Viesatu pagastu iedzīvotājus ar dzeramā ūdens ieguvi, sagatavošanu un piegādi 
patērētājiem, kanalizācijas notekūdeņu savākšana un attīrīšana Jaunpils un Viesatu 
pagastu notekūdeņu attīrīšanas iekārtās, siltumapgāde daudzdzīvokļu dzīvojamajām 
ēkām. 

  Vīzija- Sabiedrības vīzija ir ilgtspējīgu un kvalitatīvu komunālo pakalpojumu 
siltumapgādes, dzeramā ūdens ieguve, sagatavošana un piegāde patērētājiem Jaunpils 
un Viesatu pagastā. Sabiedrība ir spējīga nodrošināt ilgtspējīgus kvalitatīvus 
komunālos pakalpojumus, ražojot, pārvadot un sadalot siltumenerģiju, kanalizācijas 
notekūdeņu savākšana un attīrīšana Jaunpils un Viesatu pagasta notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtās Jaunpils un Viesatu pagastu iedzīvotājiem, iestādēm un 
uzņēmumiem. Visa Sabiedrības darbība ir vērsta uz attīstību, apmierinot pašreizējās 
vajadzības.  

Stratēģiskie mērķi- Sabiedrība, izvērtējot savu līdzšinējo darbību, nākamajam laika 
periodam izvirza sev šādus stratēģiskos mērķus:   

 nodrošināt centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas darbības 
nepārtrauktību, sniedzot klientiem kvalitatīvus, savlaicīgus un drošus 
pakalpojumus; 

 nodrošināt kanalizācijas notekūdeņu attīrīšanas sistēmas kapacitātes 
paaugstināšanu; 

 aizsargāt ūdens ekosistēmas un no ūdens tieši atkarīgās sauszemes 
ekosistēmas (nodrošināt labu kvalitāti visos pazemes un virszemes ūdeņos, 
novērst to piesārņošanos) 

 sabiedrība turpinās darbu ar parādniekiem, turpinot sadarbību ar Tukuma 
novada sociālo dienestu, kā arī iesniedzot prasības tiesā; 

 autonomo katlu māju katlu nomaiņa; 
 Levestes katlu māju pārveidot no malkas kurināmās siltumapgādes veida uz 

gāzes. 

Stratēģisko mērķu rezultatīvie rādītāji 

 Turpināt   paaugstināt siltumenerģijas ražošanas efektivitāti, veicot 
pasākumus katlu   lietderības koeficienta paaugstināšanā un kurināmā 
ekonomijas iegūšanā 

 Turpināt paaugstināt ūdensapgādes un kanalizācijas nodrošināšanas 
pakalpojuma kvalitāti. 

 


